
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД  ЕФРЕМОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОКРАСИВСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА №29» 
301881, Тульская область, Ефремовский район,  с. Новокрасивое, дом № 126 

Тел./факс (48741) 92115, e-mail: osh29.efremov@tularegion.org, 
 
 

П Р И К А З 

 
От «11» октября 2022 г.                 № 97  

 
О назначении руководителя  
школьного спортивного клуба «Факел» 
 
В соответствии с приказом Минпросвещения России от 23 марта 2020г. № 117 «Об 
утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов, не 
являющихся юридическими лицами», в целях активизации физкультурно-спортивной 
работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании протокола 
заседания педагогического совета школы № 2 от 11.10.2022 г., 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Головина Дмитрия 
Юрьевича, директора школы. 
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
Директор школы:                                                                     Д.Ю. Головин 

 
 

mailto:osh29.efremov@tularegion.org

